[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №66
15.12.2005

      Санкт-Петербург

«О корректировке

бюджетной росписи»

В соответствии со ст.16 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, пп.2, п.1, ст.10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 №237-30, пп.2 п.1 ст.5, пп.2  п.1 ст.25, ст.48 Устава МО МО №71, Постановлением МС от 09.02.2005 №12 «Об утверждении местного бюджета МО №71 на 2005 г.»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. В связи с окончанием финансового года, поручить специалистам финансово-экономической группы Администрации МС МО МО №71 произвести корректировку бюджетной росписи на 2005 год по фактически произведенным доходам и расходам.

2. Отчет об использовании денежных средств представлять на заседание Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Главу Муниципального образования №71 Яхина Р.А. и руководителя финансово-экономической группы - главного бухгалтера Администрации МС МО МО №71 Соболеву Л.И.

Глава Муниципального образования                                                 Р.А.Яхин